关于聘任路一等专业技术职务的通知

各处室(馆、中心)、系部：

根据人员招聘和岗位考核、确认，经研究决定，聘任路一等14名专业技术人员担任相应的专业技术职务。具体聘任情况如下：

一、教师系列（共13人）
（一）讲师三级（3人）：
路  一、于  阗、李丽丽

（二）助教二级（10人）：
毕永明、吴  健、宋  倩、张梅芳、张  慧、张传聪
丁笑笑、李超新、郭丽芳、孙树君
二、教辅系列（共1人）
（一）实验技术系列（1人）:
助理实验师（十二级岗位）：王海全
上述人员中：路一、于阗、李丽丽、毕永明、吴健、宋倩、张梅芳、张慧、张传聪、丁笑笑、李超新、郭丽芳、王海全等13人聘期自2016年12月30日至2019年12月31日；孙树君聘期自2016年11月30日至2019年12月31日。
威海海洋职业学院

2016年12月30日